
Rödhalsad gås 6 1 

2 

1 

1 

1 

21/10-92 

21/5-03  

15/10-19 

3/10 -20 

15/3-23 

Landsort 

Torö kyrka  

Östra Styran 

Landsort 

Östra Styran 

 

Fjällgås  12 1 

9 
5 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

17/9-68 

sep-nov-85  
9/5-92  

3/6-92  

29/10-93  

13/4-99  

3/10-99  

13/4-00  

8/5-01  

5/5-11 

10/5-12 

11-12/5-14 

Reveln 

Svandammen  
Styran  

Landsort  

Landsort  

Styran  

Landsort  

Landsort  

Landsort  

Landsort 

Landsort 

Styran 

Rostand  5 1 

1 

11 

1 

1 

13/6-64 

30/7-94  

28-29/7-97  

30/7-3/8-97  

7-8/8-97  

Landsort 

Reveln  

Stensvik Torö  

Trehörningen  

Landsort  

Amerikansk 

kricka  

2 1 

1 

22/4-95 

30/4-1/5 -00  

Styran 

Utö  

Rödhuvad dykand  3 2 

1 

1 

7/5-75 

13-16/3-77 

26/6-30/7-90  

Vädersjön 

Ringvägen 

Svandammen  

Vitögd dykand 

 

2 1 

2 

2/6-89  

21/4-3/5-22 

Landsort  

Östra Styran 

 

Mindre bergand 

 

1 1 20/4-2/5-99  Fituna  

Vitnackad svärta  13 1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 
  1 

    1 

19/5-63 
1/5-87  

7/5-90  

8/5-93  

17-18/5-01 

12-14/5-02 

29/4-07 

26/4-09 

2/5-09 

2/5-09 

1/5-21 
27/4-22 

8/5-23 

 

Torö 
Landsort  

Landsort  

Örudden  

Reveln 

Nåttarö 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 
Landsort 

Landsort 

Sibirisk knölsvärta 5 

 

1 

1 

1 

1 

1 

27 apr -20 

2 maj -20 

28/4-21 

29/4-22 

6/5-22 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

 

Nynäshamns fåglar 

Fyndlista 

 Lista över sällsynta arter som observerats vid färre en 20 tillfällen inom 
Nynäshamns Ornitologers (NOF) rapportområde. Uppdaterad dec -23/eb 

 

Art/antal obstillfällen / ex / datum / lokal 



Amerikansk sjöorre 3 1 

1 

1 

28/4-18 

1/5-22 

22/4-23 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Grå lira 

 

2 2 24/3-89 

3/6-89  

Landsort 

Landsort  

Mindre lira  1 1 22/9-02  Landsort  

Svarthalsad dopping 

 

 

 

5 11 

2 

1 

1 

1 

22/5-66 

3/5-92 

11/10-93 

24/7-99 

11/4-19 

Norvik 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Stenstrand Torö 

Svart stork  9 1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

9/7-62 

10/4-3/5-82 

6/6-87 

18/6-97 

3-5/5-03  
13/5-11 

26/5-11 

3/5-16 

18/8-18 

Styran 

N Söderby 

Herrö-Yxlö-Ösmokorset 

Ösmokorset 

Styran-Torö kyrka  
Reveln Torö 

Östra Styran 

Östra Styran 

Älviken 

Bronsibis 1 1 11-16/10-17 Uvängen-Bergaängar 

 

Dvärgrördrom  1 1 21/10-02  Landsort  

Silkeshäger  
 

1 1 
  

11/6-05 Landsort 

Havssula  6 1 

1 

1 

1 

1 
1 

Febr-68 

14/11-70 

3/6-92 

26/7-10  

10-11/10 -11 
22/7-12 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort-Örudden 
Landsort 

Smutsgam  
 

1 1 30/7-00  Uvängen  

Ormörn 2 1 

1 
 

1-2/8-12 

6/9-12 

Sorunda 

Örudden 

Ob skrikörn 2 1 

1 

11/10-64  

13/9-78 

Örudden  

Örudden 

Mindre skrikörn 1 1 24/6-21 Bergaängar 

Större skrikörn 1 1 4/11-07 Örudden 

Mindre 

sumphöna  

3 1 

1 

1 

10/5-81 

6-26/6-92 

14-22/6-96  

 

Landsort 

Styran 

Styran  

Tjockfot  

 

1 1 27-28/5-95  Nynäs Gods  

Sumpvipa  1 1 20-21/4-00  Uvängen  



 

Sib tundrapipare  

 

1 1 7/7-99  Reveln Torö 

Svartbent strandpipare  3 1 
1 

1 

12/4-53 
13/5-73 

24/7-99  

Fladen Utö 
Reveln 

Landsort  

Ökenpipare  

 

1 1 4/7-99  Utö  

Tuvsnäppa  5 1 

1 

1 

1 

1 

18/8-79 

30-31/5-99 

 9/6-08 

1/8-09 

13/8-16 

 

Örudden 

Järflotta 

Utö 

Ö Styran  

Landsort 

Tereksnäppa  3 1 
1  

22/7-00 
22-24/5-09 

24/5-17 

Landsort 
Reveln 

Landsort 

Bredn simsnäppa  5 1 

1 

1 

1 

1 

18/4-98 

29/5-98 

13/10-99 

26/10-02 

18/7-12  
 

Landsort 

Nåttarö 

Örudden 

Utö  

Reveln Torö 

Dammsnäppa  9 1 

1 

1  

1 

2 

1 

1 

1 

1 
  

30/9-73 

5/8-92 

17/5-94  

27/7-96 

19/7-01 

25/6-06 

4/7-06  

29/7-12 

21-29/4-16 

Reveln 

Landsort 

Styran  

Landsort 

Landsort 

Landsort  

Landsort 

Landsort 

Östra Styran 
  

Ismås  2 1 

1  

5/11-79 

10-17/1-86  

Örudden 

Landsort  

Svarthuvad mås  

 

5 1 

1 

1 

1  

1 

2 
 

23/8-97 

28-30/4-05 

16/4-06  

16/8-12 

23/8-14 

21/4-19 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Reveln 

Örudden  

Landsort 

Kaspisk trut 8 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

13/9-15 

6/12-20 

28/3-21 

1/5-21 

3/10-21 

26/6-22 

28/8-22 

25/20-22 

 
 

 

 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Vitvingad trut  3 1 

1 

1 

 

24/3-31/3-62 

5-7/5-84 

13/4-85 

N:hamns hamn 

Örudden 

Torö  

Sandtärna  1 1 

  

18/5-04 

  

Landsort 

   

Vitvingad tärna  2 1 

1 
 

18/8-91 

14/8-92  
 

Reveln 

Landsort  

Storlabb  3 1 

1 
1 

8/5-90 

24/7-07 
26/4-22 

Landsort 

Landsort 
Landsort 

 



Större turtursduva 1 1 12-18/11-22 Utö 

 

Fjälluggla  15 1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

nov-1893 

4-5/-62 

2/2-75 
11/3-81 

24/1-82 

24/2-82 

18/1-86 

2-4/3-90 

14/4-92 

3/1-93 

13/4-97 

19/11-99 

21/11-99 
29/12-99 

16/4-03  

 

Utö 

Landsort 

Gunnarstenarna 
Styran 

Örudden 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Krokskär 

Landsort 

Landsort 

Landsort 
Landsort 

Landsort  

Tornuggla  

 

1 1 1933  

 

Nåttarö  

Blek tornseglare 1 1 30 okt -20 Landsort 

Biätare  18 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

    1 

    1 

    2 

    1 

1 

1 

1 

1 

22-24/5-73 

28/5-90 

5/9-91 

5/6-96 

7/6-97 

3/6-00 

11-12/5-05 

22/5-06 

22/6-07 
2/6-08 

30/5-09 

3/6-13 

12/5-18 

15/6-19 

13/5 -21 

27/5-22 

19/5-23 

25-26/5-23 
 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Utö 

Landsort 

Landsort 

Alhagen 

Landsort 

Villagatan N:hamn 
Landsort 

Landsort 

Landsort 

Stenstrand 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Blåkråka  7 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2/6-65 

26/6-65 

3/7-71 

18/5-76 

23/7-79 

31/5-2/6-81 

16/9-00  

Hemfosa 

Rånösund 

Kalvö 

N Söderby 

Sågsten 

Kärringboda 

Utö  

Vitryggad hackspett  4 1 

 
1 

1 

1 

21/10-62 - 

23/3-63 
29/3-68 

17/9-89 

24/9-93  

 

Landsort   
Lövsjön 

Landsort 

Landsort  

Gråspett  6 1 

1 

1 

1 

1 

1 

8/11-99 

14/11-99 

9/1-00 

22/10-05  

26/11-10 

12/12-12-26/1-13 

Muskö 

Örudden 

Kvarnen Torö 

Örudden  

Örudden 

Utö 

Brun törnskata 

 

1 1 5-6/10-19 Landsort 

Ob isabellatörnskata 1 

 

1 18-19/10-88  Landsort  

Svartpannad 

törnskata  

8 1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

 

14/6-61 

11/5-65 

20-21/6-77 

1/6-81 

23/6-17/7-96 

20-22/6-99 
2/7-05  

22-30/9-13 

Älviken 

Nynäs Gods 

Älviken 

Järflottaland 

Muskö 

Nåttarö 
Landsort  

Hammersta 

Turkestantörnskata 1 1 2/6-23 Landsort 

 



Rödhuvad  törnskata  

 

2 1 

1 

23/6-03  

21/5-19 

Utö  

Nåttarö 

 

Lappmes  2 1 

1 
 

1/11-94 

8/11-04  

Landsort 

Landsort  

Pungmes  9 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

17/10-87 

7/5-88 

7/10-05  

26/5-11 

20/4-13 

20/4-19 

24/4-19 

28/9-5/10-19 

19/5-20 

Byviken 

Östra Styran 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Tofslärka  

 

2 1 

1 

22-24/7-89  

30/4-1/5-21 

Nåttarö  

Landsort 

Korttålärka  10 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

17/5-93 

3/10-93 

13/5-19/5-95 

29/4-1/5-00 

15/5-01 

4/5-04 

26/5-07 
9-11/5-10 

12/5-18 

30/4-2/5-20 

Landsort 

Reveln 

Landsort 

Utö 

Reveln 

Landsort 

Herrhamra 
Utö 

Landsort 

Utö 

Asiatisk kalanderlärka 1 1 28/1-21/3-99  Landsort  

Rostgumsvala  8 1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

 

8/5-90 

22/5-98 

3/5-02 
6/5-09 

27/8-11 

25-27/4-21 

2/11-21 

8/5-22 

Landsort 

Alhagen 

Landsort 
Reveln 

Landsort 

Alhagen 

Landsort 

Herrhamra Torö 

Cettisångare  1 1 

 

8-20/6-07  Älviken  

Videsångare  7 1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

 

6-16/10-91 

23/9-4/10-94 

1/10 -05 

3/10-06 

23/10-09  

20/10-19 
7/10 20 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 
Landsort 

Dvärgsångare  1 1 

 

10/10-91  Landsort  

Brunsångare  6 1 
1 

1 

1 

1 

1 

10/10-99 
22/10-03 

1-2/11-03  

23/10-12 

9/10-14 

8-9/10-20 

 

Landsort 
Landsort död 

Landsort  

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Bergtajgasångare  4 1 

1 

1 

1 
 

 

18/10-96  

15/11-6/12-14 

19-24/11-19 

24/10-21 

Läskär  

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Fältsångare  4 1 

1 

1 

1 

 

17/6-04 

10/6-07 

3/6-6/6-08  

8/6-13 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Stäppsångare  2 1 

1 
 

10/9-11/9-08  

21/5-19 

Landsort  

Landsort 



Vassångare  5 1 

1  

1 

1 

1 

31/5-92 

1/5-3/5-08 

20-24 maj -18 

18/5-20 

4/7-21 

Landsort 

Alhagen 

Östra Styran 

Alhagen 

Landsort 

Ob. rödstrupig 

sångare   

1 1 

 

 

5/5-01 Landsort 

Sammetshätta 

 

1 1 1/6-19 Landsort 

Trädgårds 

trädkrypare  

1 1 

 

 

16-22/5-96  Landsort  

Rosenstare   3 1 

1 

1 

6-8/10-01 

21/9-03 

3/9-09 

Nygatan N:hamn 

Bergaängar 

Landsort 

Svarthalsad 

trast 

 

1 1 28/2-99  Landsort  

Sydnäktergal  3 1 

1 

1 

 

11/5-90  

21/4-16 

31/10-16 

Landsort  

Landsort 

Landsort 

  

Tajgablåstjärt  7 1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

  

4/10-04 

11/5-10 

14/4-11 

7-8/10-17 

15/5-18 

1-8/10-20 
17-18/4-21 

  

Landsort  

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 
Landsort 

  

 

Amur-/vitgumpad 

buskskvätta 

14 2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

14-19/10-80 

29/8-88 

5-6/5-91 

29/12-22/1-92 

10/10-93 

17/10-95 
29/9-4/10-99 

21/10-00 

28/4-30/4-03 

21/10-07 

2/10-08 

25/10-11 

3/6-20 

12/5-23 

Landsort 

Läskär 

Landsort 

Ankarudden 

Herrhamra Torö 

Landsort 
Landsort 

Landsort 

Herrhamra Torö 

Utö 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

 

Isabella 
stenskvätta 

 

2 1 
1 

13-16/5-99  
25/10-19 

Utö  
Landsort 

Ökenstenskvätta 1 1 

 

2/11-07  Landsort  

Sibirisk 

järnsparv  

 

3 1 

1 

1 

13/10-91  

22/10-16 

22-23/10-16 

Landsort  

Landsort 

Utö 

Citronärla  9 1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

31/5-87 
6-8/5-97 

6/5-97 

25/7-11/8-97 

20-24/5-00 

5/5-06  

25/4-15 

17/5-18 

4/5-21 

Reveln 
Älviken 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort  

Fållnäs 

Reveln 

Landsort 

 
 



Mongolpiplärka 1 1 31/10-21 Landsort 

Fältpiplärka  12 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

  

9/9-82 

17/9-83 

22/5-94 

18/9-94 

2/6-96 

8/8-98 

23-24/5-99 

25-31/5-03 
29/5-03 

23/5-04  

13/5-12 

19/9-20 

Örudden 

Reveln 

Landsort 

Landsort 

Utö 

Landsort 

Reveln 

Reveln 
Utö 

Reveln   

Herrhamra Torö 

Landsort 

Sibirisk 

piplärka  

7 1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

 

1/10-89 

2/5-93 

11-14/6-00 

14-15/10-02  

27-28/10-11 
5/11-11 

18/9-22 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 

Landsort 
Landsort  

Landsort  

Vattenpiplärka 2 1 

1 

17/12-15 4/1-16 

8/11-20 

Reveln 

Landsort 

Kornsparv  3 1 

1 

1 

17/5-19/5-06  

19-20/5-13 

22-23/5-21 

Landsort-Torö  

Utö 

Landsort 

Tallsparv  2 

 

 

1 

1 

 

20/2-2/3-66 

12-18/12-98  

Nynäshamn 

Utö 

Svarthuvad sparv  3 1 

1 

1 

26-31/7-88 

8/10-94 

25-26/5-21 

Landsort 

Landsort 

Utö 
 

  

 


